
06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 15:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO1 COMINI PADOVA15/01/65

 624221 ZICARI ALBERTO2 SCHERMA PISTOIA 189410/06/64

 103334 MAGNI LUCA3 SCHERMA PISTOIA 189427/02/64

 100424 SPANÒ UMBERTO4 UDINESE SCHERMA11/04/59

 107835 DI BELLA ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA ACIREALE02/02/65

 606807 RESEGOTTI SERGIO6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/06/60

 121080 FABIANO LEONARDO7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO31/05/56

 616339 MARTIGNONI MASSIMO8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO03/02/62

 102859 BOTTINO GIOVANNI9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 105354 CANNAS DINO10 ROMA FENCING14/06/62

 615824 TULUMELLO GIOVANNI11 PRO NOVARA SCHERMA20/11/65

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/01/59

 624409 MACCARONI ANGELO13 ROMA FENCING03/09/56

 102175 CALLERI MICHELE14 PICCOLO TEATRO MILANO12/01/60

 100769 CORDUA FRANCESCO15 BRIANZASCHERMA27/08/64

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO16 BRIANZASCHERMA21/07/65

 669704 BERTOLLA ANTONELLO17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 102944 TRIBUZIO RICCARDO18 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/12/62

 140405 ROSANO CAMILLO19 CIRCOLO SCHERMA SAVONA15/11/63

 122010 SERANGELI CLAUDIO20 ROMA FENCING31/08/57

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO A21 CDS MANGIAROTTI18/06/61

 692881 MELIS ALESSANDRO22 CUS CAGLIARI09/06/61

 107837 FERRO COSIMO ANTONIO FABR23 CUS CATANIA08/06/62

 674277 LA SCALA PIERO24 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO16/09/63

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO25 BRIANZASCHERMA21/01/61

 103511 VANNUCCI ANTONIO26 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 608091 CALITERNA PIERO27 SCHERMA PISTOIA 189417/04/58

 639365 CAMPANILE ENRICO28 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/05/62

 687368 CALLERI MARCO29 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 134552 BRAVI STEFANO30 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/06/65

 605512 MARCHINI BERARDO31 CLUB SCHERMA ROMA12/11/56

 647692 MANCA SEBASTIANO32 AXA SCHERMA13/06/61

 651449 SICA VINCENZO33 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA01/04/64

 688682 VITALE GENNARO34 SCHERMA CHIAIA22/04/65

 718448 EMMANOUIL DIMITRIS35 Federazione GRECIA23/12/60

 642827 BELLOMO FRANCESCO36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/04/62

 731558 ROSSI ANDREA37 PISASCHERMA11/08/64

 707389 GHIGLIANI MARCO38 CLUB SCHERMA ROMA02/03/65

 651067 GUARDIA CARLO39 ROMA FENCING28/02/64

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO40 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/09/65
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MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

MARCHINI BERA - RMCS (Roma)

EMMENEGGER JU - VAPPR (Busto Arsizio)

MELIS ALESSAN - CACUS (Cagliari)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

FASCÌ ANTONIO - MIBRI (Monza)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

FABIANO LEONA - VAPPR (Busto Arsizio)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

CAMPANILE ENR - SVLEO (Finale Ligure)

LA SCALA PIER - TOCOL (Collegno)

CANNAS DINO - RMFEN (Roma)

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

BRAVI STEFANO - VAPPR (Busto Arsizio)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

ROSANO CAMILL - SVCS (Savona)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

MARTIGNONI MA - VAPPR (Busto Arsizio)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

CALITERNA PIE - PTSCH (Pistoia)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

TRIBUZIO RICC - VCPRO (Vercelli)

BATTIGALLI PI - MIMAN (Milano)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)
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MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

EMMENEGGER JU - VAPPR (Busto Arsizio)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

FABIANO LEONA - VAPPR (Busto Arsizio)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

CANNAS DINO - RMFEN (Roma)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

CORDUA FRANCE - MIBRI (Monza)

MARTIGNONI MA - VAPPR (Busto Arsizio)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

9

3

4

10

7

6

6

10

10

8

8

10

10

9

8

10

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

FABIANO LEONA - VAPPR (Busto Arsizio)

DI BELLA ALES - CTACI (Acireale)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

MARTIGNONI MA - VAPPR (Busto Arsizio)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

10

5

7

8

10

3

4

10

MAGNI LUCA - PTSCH (Pistoia)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

3

10

10

7

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ZICARI ALBERT - PTSCH (Pistoia)

10

6

BARIONOVI R.

BARIONOVI R.

IOVINO A.

IOVINO A.

CHIGNOLI G.

CHIGNOLI G.

SCHINA C.

SCHINA C.

AIELLO M.

AIELLO M.

CAVALIERE A.

CAVALIERE A.

GENOVESE L.

GENOVESE L.

MUGHINI S.

MUGHINI S.

CAVALIERE A.

CAVALIERE A.

CHIGNOLI G.

GENOVESE L.

CHIGNOLI G.

IOVINO A.

IOVINO A.

GENOVESE L.

CAVALIERE A.

CAVALIERE A.

NATELLA E.

NATELLA E.

CHIGNOLI G.

TRAIANO A.

GENOVESE L.

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)
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 64

MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
MAGNI LUCA-PTSCH (Pistoia)F  1
P.

 33

 32

MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)

VITALE GENNARO-NACHI (Napoli)

 10

 9
MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)F  2
P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

 17

 48

EMMENEGGER JURGEN GERHARD-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
EMMENEGGER JURGEN GERHARD-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

MELIS ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)

 0

 0
MELIS ALESSANDRO-CACUS (Cagliari)F  4
P.

 9

 56

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

-

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)F  5
P.

 41

 24

-

FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)

 0

 0
FASCÌ ANTONIO MAURO-MIBRI (Monza)F  6
P.

 25

 40

VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)

ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 10

 6
VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)F  7
P. SCHINA CAMILLA (RMCSA)

 57

 8

-

FABIANO LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-VAPPR (Busto Arsizio)F  8
P.

 5

 60

DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)

-

 0

 0
DI BELLA ALESSANDRO-CTACI (Acireale)F  9
P.

 37

 28

ROSSI ANDREA-PISCH (Pisa)

CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)

 4

 10
CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)F  10
P. MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)

 21

 44

LA SCALA PIERO-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
LA SCALA PIERO-TOCOL (Collegno)F  11
P.

 53

 12

-

CANNAS DINO-RMFEN (Roma)

 0

 0
CANNAS DINO-RMFEN (Roma)F  12
P.

 13

 52

SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)

 0

 0
CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)F  14
P.

 29

 36

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 9
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)F  15
P. MUGHINI SERGIO MARIA JANIK (SACS)

 61

 4

-

BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDCOM (Padova)

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDCOM (Padova)F  16
P.
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 3

 62

ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
ZICARI ALBERTO-PTSCH (Pistoia)F  17
P.

 35

 30

EMMANOUIL DIMITRIS-EEGRE (Comune non specificato)

BRAVI STEFANO-VAPPR (Busto Arsizio)

 2

 10
BRAVI STEFANO-VAPPR (Busto Arsizio)F  18
P. BARIONOVI ROBERTO (NACS)

 19

 46

FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO-CTCUS (Catania)F  19
P.

 51

 14

-

TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)

 0

 0
TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)F  20
P.

 11

 54

ROSANO CAMILLO-SVCS (Savona)

-

 0

 0
ROSANO CAMILLO-SVCS (Savona)F  21
P.

 43

 22

-

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 0

 0
CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)F  22
P.

 27

 38

MARTIGNONI MASSIMO-VAPPR (Busto Arsizio)

GHIGLIANI MARCO-RMCS (Roma)

 10

 5
MARTIGNONI MASSIMO-VAPPR (Busto Arsizio)F  23
P. BARIONOVI ROBERTO (NACS)

 59

 6

-

BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 0

 0
BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  24
P.

 7

 58

RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)F  25
P.

 39

 26

GUARDIA CARLO-RMFEN (Roma)

CALITERNA PIERO-PTSCH (Pistoia)

 6

 10
CALITERNA PIERO-PTSCH (Pistoia)F  26
P. IOVINO ALFONSO (NAVE)

 23

 42

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)F  27
P.

 55

 10

-

TRIBUZIO RICCARDO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
TRIBUZIO RICCARDO-VCPRO (Vercelli)F  28
P.

 15

 50

BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO-MIMAN (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)F  30
P.

 31

 34

SICA VINCENZO-RMCSA (Frascati)

MANCA SEBASTIANO-RMAXA (Roma)

 7

 8
MANCA SEBASTIANO-RMAXA (Roma)F  31
P. IOVINO ALFONSO (NAVE)

 63

 2

-

SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)

 0

 0
SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)F  32
P.
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 15:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 103334 MAGNI LUCA PTSCH Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 100424 SPANÒ UMBERTO UDASU Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  2

 624221 ZICARI ALBERTO PTSCH Qualificato 1,00  15  30  15 3 3  4

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO PDCOM Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  6

 107835 DI BELLA ALESSANDRO CTACI Qualificato 0,83  11  27  16 5 5  3

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,83  9  28  19 6 6  4

 606807 RESEGOTTI SERGIO VRBEN Qualificato 0,83  8  21  13 7 7  1

 121080 FABIANO LEONARDO VAPPR Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  5

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,67  8  24  16 9 9  4

 102944 TRIBUZIO RICCARDO VCPRO Qualificato 0,67  5  23  18 10 10  1

 140405 ROSANO CAMILLO SVCS Qualificato 0,67  4  26  22 11 11  2

 105354 CANNAS DINO RMFEN Qualificato 0,67  4  23  19 12 12  2

 122010 SERANGELI CLAUDIO RMFEN Qualificato 0,67  3  24  21 13 13  3

 615824 TULUMELLO GIOVANNI NOPRO Qualificato 0,60  10  20  10 14 14  6

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZ MIMAN Qualificato 0,60  4  20  16 15 15  5

 692881 MELIS ALESSANDRO CACUS Qualificato 0,60  3  23  20 16 16  5

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD VAPPR Qualificato 0,50  4  21  17 17 17  1

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 0,50  3  25  22 18 18  1

 107837 FERRO COSIMO ANTONIO F CTCUS Qualificato 0,50  2  20  18 19 19  1

 102175 CALLERI MICHELE MIPIT Qualificato 0,50  0  22  22 20 20  3

 674277 LA SCALA PIERO TOCOL Qualificato 0,50 -1  22  23 21 21  2

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,50 -1  21  22 22 22  4

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,40  0  13  13 23 23  5

 631845 FASCÌ ANTONIO MAURO MIBRI Qualificato 0,40 -1  20  21 24 24  6

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,40 -3  18  21 25 25  5

 608091 CALITERNA PIERO PTSCH Qualificato 0,40 -6  17  23 26 26  6

 616339 MARTIGNONI MASSIMO VAPPR Qualificato 0,40 -8  14  22 27 27  6

 639365 CAMPANILE ENRICO SVLEO Qualificato 0,33 -2  21  23 28 28  2

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,33 -4  19  23 29 29  3

 134552 BRAVI STEFANO VAPPR Qualificato 0,33 -5  20  25 30 30  4

 651449 SICA VINCENZO RMCSA Qualificato 0,33 -9  16  25 31 31  1

 688682 VITALE GENNARO NACHI Qualificato 0,20 -9  14  23 32 32  6

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,20 -11  12  23 33 33  5

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,17 -8  18  26 34 34  2

 718448 EMMANOUIL DIMITRIS EEGRE Qualificato 0,17 -13  16  29 35 35  1

 642827 BELLOMO FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,17 -14  12  26 36 36  3

 731558 ROSSI ANDREA PISCH Qualificato 0,17 -15  14  29 37 37  4

 707389 GHIGLIANI MARCO RMCS Qualificato 0,17 -16  13  29 38 38  2

 651067 GUARDIA CARLO RMFEN Qualificato 0,00 -11  18  29 39 39  4

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASS CTMET Qualificato 0,00 -19  10  29 40 40  3
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalSpada maschile 15:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TRIBUZIO RICCARDO 102944 2 V V V 1 V  0,670  5  23VCPRO

 2 MACCARONI ANGELO 624409 V 3 v4 V 4 4  0,500  3  25RMFEN

 3 EMMENEGGER JURGEN GERHARD 120414 2 V 1 4 V v4  0,500  4  21VAPPR

 4 FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO 107837 4 2 v2 V 2 V  0,500  2  20CTCUS

 5 EMMANOUIL DIMITRIS 718448 2 3 V 3 1 2  0,170 -13  16EEGRE

 6 RESEGOTTI SERGIO 606807 v2 V 1 v3 V V  0,830  8  21VRBEN

 7 SICA VINCENZO 651449 3 V 1 2 V 0  0,330 -9  16RMCSA

 2Girone N.

 1 SPANÒ UMBERTO 100424 V V V V V V  1,000  19  30UDASU

 2 CAMPANILE ENRICO 639365 3 3 1 V V 4  0,330 -2  21SVLEO

 3 LA SCALA PIERO 674277 2 V 2 V 3 V  0,500 -1  22TOCOL

 4 CANNAS DINO 105354 0 V V V 3 V  0,670  4  23RMFEN

 5 MANCA SEBASTIANO 647692 3 0 4 2 4 V  0,170 -8  18RMAXA

 6 ROSANO CAMILLO 140405 3 3 V V V V  0,670  4  26SVCS

 7 GHIGLIANI MARCO 707389 0 V 1 4 1 2  0,170 -16  13RMCS

 3Girone N.

 1 BELLOMO FRANCESCO 642827 v4 2 0 1 3 2  0,170 -14  12VAPPR

 2 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO 706588 1 2 0 2 4 1  0,000 -19  10CTMET

 3 SERANGELI CLAUDIO 122010 V V 3 V V 1  0,670  3  24RMFEN

 4 MAGNI LUCA 103334 V V V V V V  1,000  23  30PTSCH

 5 CALLERI MARCO 687368 V V 4 2 0 3  0,330 -4  19MIGIR

 6 CALLERI MICHELE 102175 V V 3 0 V 4  0,500  0  22MIPIT

 7 DI BELLA ALESSANDRO 107835 V V V 2 V V  0,830  11  27CTACI

 4Girone N.

 1 BRAVI STEFANO 134552 1 3 2 4 V V  0,330 -5  20VAPPR

 2 BOTTINO GIOVANNI 102859 V V 2 2 V V  0,670  8  24GESCH

 3 CORDUA FRANCESCO 100769 V 1 3 3 v4 V  0,500 -1  21MIBRI

 4 ZICARI ALBERTO 624221 V V V V V V  1,000  15  30PTSCH

 5 BERTOLLA ANTONELLO 669704 V V V 3 V V  0,830  9  28TVCAS

 6 GUARDIA CARLO 651067 3 4 3 2 2 4  0,000 -11  18RMFEN

 7 ROSSI ANDREA 731558 2 0 1 3 3 V  0,170 -15  14PISCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 v2 2 V 3 1  0,400  0  13MIBRI

 2 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO 140993 1 V V V 4  0,600  4  20MIMAN

 3 MELIS ALESSANDRO 692881 V 4 V V 4  0,600  3  23CACUS

 4 VANNUCCI ANTONIO 103511 0 4 4 V V  0,400 -3  18PTSCH

 5 MARCHINI BERARDO 605512 V 1 4 2 0  0,200 -11  12RMCS

 6 FABIANO LEONARDO 121080 v2 V V 4 V  0,800  7  21VAPPR

 6Girone N.

 1 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 V V V V V  1,000  14  25PDCOM

 2 TULUMELLO GIOVANNI 615824 2 V V V 3  0,600  10  20NOPRO

 3 CALITERNA PIERO 608091 4 0 V V 3  0,400 -6  17PTSCH

 4 VITALE GENNARO 688682 1 0 4 4 V  0,200 -9  14NACHI

 5 MARTIGNONI MASSIMO 616339 0 0 4 V V  0,400 -8  14VAPPR

 6 FASCÌ ANTONIO MAURO 631845 4 V V 3 3  0,400 -1  20MIBRI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:22

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  15:22

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  40turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 40

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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15:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRO COSIMO ANTONIO 08/06/62  107837 71 CTCUSSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 122 UDASUSI

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 133 PTSCHSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 264 PTSCHSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 435 PTSCHSI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 506 PDCOMSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 807 NOPROSI

BATTIGALLI PIERPAOLO LOREN 18/06/61  140993 828 MIMANSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 899 TVCASSI

CALLERI MICHELE 12/01/60  102175 10910 MIPITSI

CANNAS DINO 14/06/62  105354 11411 RMFENSI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60  606807 12012 VRBENSI

TRIBUZIO RICCARDO 16/12/62  102944 14013 VCPROSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 14314 RMFENSI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62  639365 15015 SVLEOSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 15416 GESCHSI

MELIS ALESSANDRO 09/06/61  692881 16017 CACUSSI

FASCÌ ANTONIO MAURO 21/01/61  631845 16618 MIBRISI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 18419 MIBRISI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 19320 MIBRISI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 19521 VAPPRSI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62  642827 21922 VAPPRSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 22023 RMAXASI

EMMENEGGER JURGEN GERHARD 11/01/59  120414 22224 VAPPRSI

EMMANOUIL DIMITRIS 23/12/60  718448 24525 EEGRESI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 24926 TOCOLSI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 25927 MIGIRSI

BRAVI STEFANO 06/06/65  134552 28128 VAPPRSI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 30329 PTSCHSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 30530 RMCSSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 31531 VAPPRSI

VITALE GENNARO 22/04/65  688682 34932 NACHISI

GUARDIA CARLO 28/02/64  651067 36533 RMFENSI

ZUCCARELLO SEBASTIANO MAS 08/09/65  706588 37534 CTMETSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 45935 RMFENSI

GHIGLIANI MARCO 02/03/65  707389 46436 RMCSSI

SICA VINCENZO 01/04/64  651449 57237 RMCSASI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65  107835 9.99938 CTACISI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 9.99939 SVCSSI

ROSSI ANDREA 11/08/64  731558 9.99940 PISCHSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

15:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MELIS ALESSANDRO 09/06/61 692881  160CACUS-CUS CAGLIARI SI

DI BELLA ALESSANDRO 02/02/65 107835  9.999CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

FERRO COSIMO ANTON 08/06/62 107837  7CTCUS-CUS CATANIA SI

ZUCCARELLO SEBASTIANO M 08/09/65 706588  375CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

EMMANOUIL DIMITRIS 23/12/60 718448  245EEGRE-Federazione GRECIA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  154GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  193MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FASCÌ ANTONIO MAUR 21/01/61 631845  166SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  184SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  259MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BATTIGALLI PIERPAOLO LOR 18/06/61 140993  82MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CALLERI MICHELE 12/01/60 102175  109MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VITALE GENNARO 22/04/65 688682  349NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  80NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119712  50PDCOM-COMINI PADOVA SI

ROSSI ANDREA 11/08/64 731558  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  303PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MAGNI LUCA 27/02/64 103334  13SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  43SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  26SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  220RMAXA-AXA SCHERMA SI

SICA VINCENZO 01/04/64 651449  572RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

GHIGLIANI MARCO 02/03/65 707389  464RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  305SI

CANNAS DINO 14/06/62 105354  114RMFEN-ROMA FENCING SI

GUARDIA CARLO 28/02/64 651067  365SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56 624409  459SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  143SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62 639365  150SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  249TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669704  89TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  12UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62 642827  219VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BRAVI STEFANO 06/06/65 134552  281SI

EMMENEGGER JURGEN GERHA 11/01/59 120414  222SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  315SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  195SI

TRIBUZIO RICCARDO 16/12/62 102944  140VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60 606807  120VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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